永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知桃園區102學年度高中高職免試入學國中端報名作業注意事項
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2013/3/1 11:10:00

主旨：桃園區102學年度高中高職免試入學國中端報名作業注意

事項。

說明：102年2月25日(一)下午14時於永豐高中辦理桃園區102學

年度高中高職免試入學報名作業說明會，會議中針對免試

入學報名相關作業事宜，說明如下:

１、本學年度共同就學區之國中生參加桃園區免試入學，學生身分別為其他生E(

鄰近國中申請參加本區之應屆畢業生)。

２、參加學生登記模式之學生可以選擇一校多志願，請以正楷依序書寫於

報名表內的【科別】欄位。

http://163.30.202.2 2025/6/28 19:09:37 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw